
 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BUJQËSISË DHE MJEDISIT 

DEKANI 

Nr. _____ Prot .      Tiranë, më ____.____.2023 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE MËSIMORE DHE STUDENTËVE 

Lënda:Datat e shlyerjeve te detyrimeve, riprovime para diplomimit dhe diplomimi për ciklin 

e dytë të studimeve 

 

Mbështetur në Rregulloren e Fakultetit të Bujqësisë dhe Mjedisit neni 48 dhe neni 58 

studentët e vitit të dytë të ciklit të dytë të studimeve Master Shkencor dhe Master Profesional 

kanë tre data per shlyerjen e detyrimeve si më poshtë vijon: 

Nr Drejtimi Veprimtaria Data 

1. Cikli i dyte i studimeve 

Master Shkencor  

Master Profesional 2 vjeçar 

Master Profesional 1 vjeçar 

Tre data per shlyerjen e detyrimeve 6/09/2023 

7/09/2023 

8/09/2023 

 

Riprovime para diplomimit për ciklin e dytë Master Shkencor 

Nr Drejtimi Veprimtaria Data 

1. Cikli i dyte i studimeve 

Master Shkencor  

Riprovime para diplomimit 18/09/2023 

19/09/2023 

20/09/2023 

 

 



Riprovime para diplomimit për ciklin e dytë për Master Shkencor“ Zooteknia dhe siguria e 

produkteve blegtorale 

    

Nr Drejtimi Veprimtaria Data 

1. Cikli i dyte i studimeve 

Master Shkencor “ Zooteknia dhe siguria e 

produkteve blegtorale” 

Riprovime para diplomimit 21/09/2023 

22/09/2023 

25/09/2023 

 

Riprovime para diplomimit për ciklin e dytë për Master Shkencor“ Menaxhim i burimeve 

natyrore" 

    

Nr Drejtimi Veprimtaria Data 

1. Cikli i dyte i studimeve 

Master Shkencor “ Menaxhimi i Burimeve 

Natyrore” 

Riprovime para diplomimit 19/09/2023 

20/09/2023 

21/09/2023 

 

Riprovime para diplomimit për ciklin e dytë Master Profesional 2 vjeçar  

Nr Drejtimi Veprimtaria Data 

1. Cikli i dyte i studimeve 

Master Profesional 2 vjeçar 

Riprovime para diplomimit 18/09/2023 

19/09/2023 

20/09/2023 

  

Riprovime para diplomimit për ciklin e dytë Master Profesional 1 vjeçar    

Nr Drejtimi Veprimtaria Data 

1. Cikli i dyte i studimeve 

Master Profesional 1 vjeçar 

Riprovime para diplomimit 22/09/2023 

25/09/2023 

26/09/2023 

 

Mbrojtja e diplomës për ciklin e dytë të studimeve Master Shkencorë shtë në datën: 



27 Shtator 2023 

Mbrojtja e diplomës për ciklin e dytë të studimeve Master Profesional është në datën 

29 Shtator 2023 

          DEKANI 

         Prof. Dr. Ilir KRISTO 
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